
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 

 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 

 

název:  Honební společenstvo Střezimíř - Libenice 

sídlo:  Střezimíř 127, 257 91 Sedlec-Prčice 

den registrace:  1. 4. 1993 

číslo registrace:  RŽP 5407/92 

 

1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

1c) Identifikační číslo HS: 

 

IČO: 48925861 

 

1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta:  

Ing. Pavel Pavlík, Střezimíř 126, 257 91 Sedlec-Prčice 

 

Honební místostarosta: 

Vlastimil Ploc, Dolní Dobřejov 3, 257 91 Sedlec-Prčice 

 

Člen honebního výboru: 

Obec Střezimíř, Střezimíř 110, 257 87 Střezimíř 

 

1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

 

Hranice začíná můstkem na silnici Libenice – Vrcholtice, dále severovýchodním směrem      

po potoce na kraj lesa, zde se hranice stáčí  doprava, po 150 m na lesní cestu přes Jenčiny     

na Královu louku, dále po severním okraji lesa pana Františka Pejši, p.č. 427 na katastrální 

hranici tj. na mez p.č. 457. Dále hranice pokračuje východním směrem po severním okraji p.č. 

457/3 až k mezi p.č. 481/2, zde se hranice stáčí na sever podél západního okraje p.č. 483      

na mez p.č. 478 po ní na cestu do Záběhlic. Po této cestě směrem severovýchodním              

po katastrální hranici k p.č. 965 tj. stará cesta do Emauz, po ní jihovýchodním směrem          

na Sedlecký potok k západní části p.č. 253/1 (brod) a dále jižním směrem po katastrální 

hranici mezi Červeným Újezdem a Dvorcemi až k parcele 297 a dále po její západní hranici 

k p.č. 234, odtud po západní straně až k p.č. 237 a po jižní straně k plotu ZOO, dále po něm   

až k p.č. 235/1. Odtud po její západní části až k cestě p.č. 144/4, dále po cestě do Milhostic   

až na silnici p.č. 1148 a dále po 30 m po silnici směrem na Střezimíř a dále mezi p.č. 1156     

a po ní k železnici. Dále po železniční trati ve směru Praha – České Budějovice až k mostu 

před osadou Stupčice. Na mostě se hranice stáčí doprava po okresní silnici asi 50 m na roh 

zahrady pana Šaláta, odtud na mez p.č. 370 a 371, od jižního okraje p.č. 371 šikmo na p.č. 

475 a 476. Od jižního okraje p.č. 476 po polní cestě Střezimíř – Mezno až k rozcestí polní 

cesty Mezno – Nová Střezimíř. Dále po polní cestě jihozápadním směrem do osady Nová 

Střezimíř, zde před domem paní Komendové čp. 63 s stáčí směrem východním po místní 

komunikaci na západní okraj p.č. 504, dále mezi p.č. 512/2 a p.č 495 na potok zvaný Lesní. 



Po potoce na příkop oddělující majetek pana Josefa Bureše (severní okraj p.č. 839)               

od majetků občanů obce Mezno. Dále po hranici majetku pana Josefa Bureše (příkop              

a hraniční kameny) až na severozápadní okraj Pašákovi louky. Od něj jde přes tuto louku 

směrem jižním na můstek a dále opět po hranici majetku pana Josefa Bureše až k p.č. 698 k.ú. 

Borotín (brod pod Černoticemi), dále po potoce až k jihozápadnímu rohu p.č. 656 v k.ú. 

Bonkovice. Odtud 50 m od kraje lesa Paseky dále po katastrální hranici mezi k.ú. Bonkovice 

a Borotín až na cestu Černotice – Boratkov, po ní až do osady Boratkov, odtud po okresní 

silnici Borotín – Sedlec až na můstek pod osadou Libenice, Zde se hranice honitby Střezimíř-

Libenice uzavírá. 

 

1f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 

 

1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 

podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení     

o narovnání: 

 

 

 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 

Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


